یہ رسالہ اس لائق ہے کہ اسے بار بار پڑھا جائے، تاکہ دلوں میں حضرات صحابہ کرامؓ کی محبت جاگزیں ہو۔

### معارفِ قربانی

حضرت مولانا حافظ محمد اقبال رنگونی صاحب زید مجدہ۔ صفحات: ۱۶۸۔ طبع دوم: مئی ۲۰۲۳ء۔

صفر المظفر
۱۴۴۵ھ

اور کارفرماؤں سے کہتے ہیں کہ اگر یہ (دین) کچھ بہتر ہوتا تو یہ لوگ اس کی طرف ہم سے پہلے نہ دوڑ پڑتے۔ (قرآن کریم)

قیمت: درج نہیں۔ پاکستان میں ملنے کا پتا: صدیقی ٹرسٹ کراچی، المنظر پارٹمنٹ ۴۸۵، گارڈن ایسٹ، نزد سبیلہ چوک، کراچی